dominis dominis Johanni Maguntinensi

Friihrico Colonicnsi Xcnthcro Treverensi

archiepiseopis archieanccllariis et electo-

ribus imperii dominis et patribus hono-

randis.

Patcmitatis vestre filii Paulus de Guini-

giis c civitatis Lueano dominus anciani et

vexillifer justiciarius'* populi et conmunis

Lucane.

200. Graf Konratl von Aitelberg bietet sich dem K. Ruprecht zum Vermittler mit dem

Herzog Johann Galcazso von Mailand an. 1400 Dec. 19 Pisa.

Aust Marthie thesaur. nor. nnecd. 1, 1644 f. nr. 15 mit der Überschrift Episteln 1/i Cor-

raili coinitis de Antisberg sorenissimo principi et ezcellentissiino dontino domino Ru- i&

po.rto digna dei providentia Romanorum regi et Bavariae duei, und drum Sun ei apud

duccm Mediolanenscm offcrt obsequia.

liegest bei Georgisch 2, 850 nr. 78, Chmd 182 nr. 11, Jututsen Frankf. li.K. 1, 548 nr.

945, alle aus Martene l. c.

Serenissimc principum et excellentissime domino domine. de majestatis vestrae *o

elccta sacri imperii corona ut ejusdem majestatis devotus et fidelis gratulor in imraen-

sum. et quia ignoro utrum pro vestrac majestatis bis prosequendis efFcctibus majestas

vestra quidquam habeat praticare cum illustrissimo domino nostro domino duce Medio*

lani, ideo * eidem majestati vestrac per praesentes duxi cum reverentia inthnandum, quod,

si ad nliqun majestatis vestrac ac ejusdem domini mei honorem conccmentia cognoscitis *ö

me apud praefatum dominum meum in praedictis operari debere, mihi mandare digne-

mini. et operabor in onmibus tide bona, notificans reverenter, ut teneor sicut vester

fidelis, quod ad obtinendam majestatis vestrae in partibus istis intentionem nihil melius

nihil utilius et nihil operis exequendi cclerius invenirc poteritis, quam cum praeiato do-

mino meo duce Mediolani firmam et bonam amieitiam teuere suumque salubre Consilium so

exequi totnliter in agendis. datum Pisis 19 decembris 1400.

Majestatis vestrae devotus et fidelis Conradus

eomes de Aytilbcrg cum huraili recomraendatione.

H. Städtische Kosten nr. 201-201".

201. Kosten Frankfurts heim Tag zu Mainz vom J)cc. 1400. 1400 Dec. 11 bis ss

1401 Jan. 15.

Aus Frankf. St.A. Reehnungsbücher, nr. 1. 2. 8 unter der llubrik tizgcbin zorunge, nr. 4

unter uzgebin pherdegeld.

[7] Sabb. ante Lueic: 25 lb. Jacob Weilten Erwin Hartrad Johan Virnburg Wigil

Widenbusch und ein schriber von fünf tagen, als sie zu unsenn herren dem konige ge* «o

schiebt waren gein Mencze, als er und der fürsten ein deil da bi ein waren.

») am Hand Klammer Jarl liier dar gaute mit dtm Worte I.nca rau andrer glcJa. Hand, b) Marli ut feliciter.